

# 50 lat na dobre i na złe...



## *50 lat na dobre i na złe...*



*„Nie wystarczy pokochać trzeba jeszcze umieć  
wziąć tę miłość w ręce i przenieść ją przez całe życie.”*

*Auguste Bekannte*

Wyjątkowych gości podejmował w dniu 15 października br. w sali sesyjnej Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek, bowiem do urzędu gminy zaproszonych zostało 17 par małżeńskich. W ten właśnie wyjątkowy sposób uhonorowano pary, które przeżyły ze sobą 50 i więcej lat. Aktu dekoracji medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przyznanymi małżonkom przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego, dokonał Wójt Gminy Bolesław Chwarścianek, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Krystyna Górzna oraz Inspektor ds. Ewidencji Ludności Urzędu Gminy Małgorzata

Koza. Była też czerwona róża symbol miłości, list gratulacyjny oraz upominek na miłe wspólne chwile.



Tym razem w gronie Jubilatów znaleźli się małżonkowie: Maria i Andrzej Bogusławscy z Huty, Irena i Stanisław Czarnieccy z Zofiowa, Czesława i Łucjan Dudziakowie z Goraja, Czesława i Zenon Filodowie z Jędrzejewa, Bożena i Aleksander Jaroszewscy z Sarbki, Janina i Stefan Jurowie z Gębic, Maria i Jan Kozłowski z Marunowa, Kazimiera i Konrad Kurtzowie z Białężyna, Ingrid i Marian Łucjanowie z Romanowa Górnego, Bogumiła i Jerzy Małeccy z Marunowa, Maria i Józef Małeccy z Marunowa, Jadwiga i Edward Nowaczkowski z Kuźnicy Czarnkowskiej, Anna i Włodzimierz Nyklewiczowie z Romanowa Dolnego, Maria i Adolf Pierkowie z Gajewa, Janina i Marian Spickerowie z Romanowa Górnego, Janina i Kazimierz Stegmannowie z Ciszkowa oraz Krystyna i Stanisław Szwedkowie z Zofiowa.



Anna i Włodzimierz Nyklewiczowie

Bogumiła i Jerzy Małeccy



Bożena



owie

Ing



scy



Łucja



owie

Kazimiera i Konrad Kurtzowie

Krystyna i Stanisław Szwedkowie



Maria i Jan Koz



i Józef Małeccy

Irena Czarniecka

Te 50 lat życia we dwoje, jak podkreślił Wójt Gminy, to symbol wierności i miłości rodzinnej, dowód wzajemnego szacunku i zrozumienia istoty związku małżeńskiego. Za tą wspólną drogę, za poświęcenie i trud włożony w wychowanie dzieci, za te nieprzespane noce i każdy siwy włos na skroni należą się współmałżonkom serdeczne podziękowania.



Wspólna fotografia odznaczonych, uroczysty toast wznesiony przez Wójta Gminy, gromkie „Sto lat” odśpiewane przez Katarzynę Wizę przy akompaniamencie Tomasza Czarneckiego, a także specjalnie przygotowany jubileuszowy tort dopełniły całości uroczystości. Po części oficjalnej Jubilaci wraz z najbliższymi zostali zaproszeni na poczęstunek i kawę. Był to czas wspomnień, żartów i rozmów tych najzwyczajniejszych o życiu, które dopełniła muzyka w wykonaniu Duetu Adagio.



Solenizantom, którym warunki lub stan zdrowia nie pozwoliły na osobisty udział w uroczystym spotkaniu, przyznane odznaczenia wręczy przedstawiciel władz gminy w miejscu zamieszkania w uzgodnionym terminie.

***Gratulując Naszym Dostojnym Jubilatom doczekania tak pięknej rocznicy, życzymy dalszych wspólnych lat przeżytych w zdrowiu i radości w otoczeniu kochającej rodziny.***